
TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2011

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale

MAN 1'05.51

Serie 1
1 4 GUAZZI Milena 1993 ITA Andrea Doria 31.20 33.48 1'04.68
2 5 GALLIZIO Sara 1996 ITA Lib Nuoto Cuneo 31.99 34.35 1'06.34
3 6 ROSSI Raffaella 1995 ITA Crocera Stadium 32.90 36.22 1'09.12
4 1 GENTILE Martina 1995 ITA Andrea Doria 34.08 36.29 1'10.37
5 3 DE LUCIA Nicole 1993 ITA Rari Nantes Imperia 33.87 36.54 1'10.41
6 7 DI MARI Veronica 1995 ITA Rari Nantes Imperia 34.53 36.33 1'10.86
7 2 BERTOLAMI Silvia 1993 ITA Team Insubrika asd 34.27 36.89 1'11.16
8 8 DE LUCIA Sara 1996 ITA Rari Nantes Imperia 35.65 36.74 1'12.39
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Serie 2
1 1 VACCARONE Serena 1996 ITA NC Montecarlo - Casale M 34.58 38.16 1'12.74
2 4 BELOTTI Stella 1996 ITA Pietro Radici Nuoto 36.44 36.90 1'13.34
3 5 MAZZA Giulia 1996 ITA Team Insubrika asd 35.40 39.25 1'14.65
4 6 VALENTINI Beatrice 1994 ITA Riviera Nuoto Sanremo 36.17 38.54 1'14.71
5 2 CAMPANER Nicole 1994 ITA Junior Pentathlon Asti 37.08 38.17 1'15.25
6 3 SCARIN Sabrina 1995 ITA Team Insubrika asd 36.97 38.41 1'15.38
7 7 PASINI Chiara 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 36.79 39.11 1'15.90
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TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2011

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'05.51

1 GUAZZI Milena 1993 ITA Andrea Doria 31.20 33.48 1'04.68
2 GALLIZIO Sara 1996 ITA Lib Nuoto Cuneo 31.99 34.35 1'06.34
3 ROSSI Raffaella 1995 ITA Crocera Stadium 32.90 36.22 1'09.12
4 GENTILE Martina 1995 ITA Andrea Doria 34.08 36.29 1'10.37
5 DE LUCIA Nicole 1993 ITA Rari Nantes Imperia 33.87 36.54 1'10.41
6 DI MARI Veronica 1995 ITA Rari Nantes Imperia 34.53 36.33 1'10.86
7 BERTOLAMI Silvia 1993 ITA Team Insubrika asd 34.27 36.89 1'11.16
8 DE LUCIA Sara 1996 ITA Rari Nantes Imperia 35.65 36.74 1'12.39
9 VACCARONE Serena 1996 ITA NC Montecarlo - Casale M 34.58 38.16 1'12.74

10 BELOTTI Stella 1996 ITA Pietro Radici Nuoto 36.44 36.90 1'13.34
11 MAZZA Giulia 1996 ITA Team Insubrika asd 35.40 39.25 1'14.65
12 VALENTINI Beatrice 1994 ITA Riviera Nuoto Sanremo 36.17 38.54 1'14.71
13 CAMPANER Nicole 1994 ITA Junior Pentathlon Asti 37.08 38.17 1'15.25
14 SCARIN Sabrina 1995 ITA Team Insubrika asd 36.97 38.41 1'15.38
15 PASINI Chiara 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 36.79 39.11 1'15.90
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